２０１７年 １月吉日

各チーム代表者様

    保護者様

北九州サッカー協会

ジュニア委員会 技術部長 大村 明二

同   普及チーフ 武藤 真平

２０１６年度 北九州支部 ジュニア委員会

第１４回 女子Ｕ-１２トレーニングスクールについて

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者の連絡及び選手の派遣の件、よろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時   ２０１７年 １月 ３０日（月） 集合 １８：３０ （各自で会場集合）

解散 ２０：３０ （後片付け終了後）

２ 会 場   筑豊緑地グラウンド

３ 参加選手  北九州支部に在籍のＵ－１２，１１，１０の選手（特別参加として中学年代の選手）

４ 内 容   トレーニング＆ゲーム

５ 所持品   サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え

６ 会 費   ２，０００円 ／年間分 初回参加時は別に８００円（スポーツ安全保険代）。

７ 年間日程  年間日程（追加）

         ４月１８日（月） ５月１６日（月） ６月１３日（月） ６月２７日（月）

７月１１日（月） ７月２３日（土） ８月 ８日（月） ９月１２日（月）

９月２６日（月）１０月１７日（月）１１月１４日（月）１２月１２日（月）（中止）

１２月１９日（月）１２月２４日（日） １月２３日（月） １月３０日（月）

２月１３日（月） ３月１３日（月） ＊緑の字は筑豊緑地会場

＊青の字は県トレ・５支部交流会（Ｕ－１２のみ）福岡ＦＦＣ会場

＊紫色は新門司人工芝球技場

◆ 担当者  武藤 真平 （北九州サッカー協会 ジュニア委員会 技術部 普及チーフ）

携帯 ０９０－８６２５－４８１２ ＰＣメール azul_shin@yahoo.co.jp

◆ 責任者  大村 明二 （北九州サッカー協会 ジュニア委員会 技術部長）

携帯 ０９０－１９７６－６８２３ ＰＣメール kemari11@jcom.home.ne.jp